PAGE
2

                    СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АЛИЯНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

от 25 апреля 2016г.                                                                               № 33

с.Алия

О передачи части полномочий по  осуществлению внешнего муниципального финансового контроля

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. №131 –ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,Федеральным законам от 07 февраля 2011г. №  6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований, статьей 44 Устава сельского поселения «Алиянское», Совет сельского поселения «Алиянское» РЕШИЛ:

1. Передать Контрольно-счетной палате муниципального района  «Сретенский район» часть полномочий контрольно –счетного органа сельского поселения «Алиянское» по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.

2. Заключить соглашение о передачи Контрольно-счетной палате муниципального района  «Сретенский район» части полномочий контрольно – счетного органа сельского поселения «Алиянское» по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.  (Приложение №1).

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования (обнародования).

Глава администрации

 сельского поселения «Алиянское»                                    Лыкова Н.А.